Приложение № 15 к проекту  

решения районного Собрания

 «О бюджете Ивантеевского 

муниципального района на 2020 год

 и плановый период 2021 и 2022 годов»

Программа  внутренних заимствований
Ивантеевского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
                                                                                                                                                                                                                                                                              тыс.руб.
	№ п/п
	Виды заимствований
	2020 год
	2021 год
	2022год

	
	
	Привле-чение
	Погаше-ние основной суммы долга
	Привле-чение
	Погаше-ние основной суммы долга
	Привле-чение
	Погаше-ние основной суммы долга

	1.
	Кредиты, полученные от кредитных организаций
	5000,0
	
	5000,0
	
	13100,0
	

	2.
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	
	5000,0
	
	5000,0
	
	13100,0

	
	Всего:
	5000,0
	5000,0
	5000,0
	5000,0
	13100,0
	13100,0


